
 
Objednává: 
Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje
tř. Václava Klementa 147/23, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 27256456          DIČ: CZ27256456
Bankovní spojení: KB Mladá Boleslav      č.ú. 35-3525450227/0100

OBJEDNÁVKA č.: TPU2100035

Za objednatele: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 

Datum objednávky: 07.04.2021
Místo dodání: 6751 - TPU - ostatní provozní oddělení
Žádá NS: 6934 Budova - dětský domov
Zakázka č.: 175030

Dodavatel:

Správa komunikací s.r.o.
Vančurova 1309 
29301 Mladá Boleslav

IČ: 27104621

Tel.:  
Email: 

Objednáváme u Vás: 

Oprava oplocení v ul. Gellnerova (betonový plot)

Na základě Vaší cenové nabídky, ze dne 06.04. 2021, u Vás objednáváme odstranění stávajícího zděného oplocení mezi pozemkem Dětského
centra a sousedícím bytovým domem (majitel p. Jícha) a jeho nahrazení plotem novým, betonovým, skládaným. Termín realizace: 07.04. -
31.05. 2021.

Cena bez DPH: 97 176,98 Kč

Doba dodání: Do 31.05. 2021

 .........................................

 
Razítko, podpis

Na každou zakázku musí být vystaven cenový návrh, který musí být předem odsouhlasen.

Na dodacích listech, fakturách a dalších dokladech uvádějte vždy číslo objednávky. Není-li v objednávce uvedeno jinak, je místem dodání sídlo
objednavatele. Není-li v objednávce uvedeno jinak, činí splatnost faktur 30 dnů ode dne doručení objednavateli. Objednávka s hodnotou nad
50.000,- Kč bez DPH musí být přijata písemně, jinak je neplatná. Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejího přijetí v registru
smluv. Přijatá objednávka se považuje za smlouvu uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Prosíme o zasílání faktur na adresu : podatelna@onmb.cz

Potvrzeno dodavatelem: 07.04.2021 14:44
07.04.2021 14:44:45 Objednávka by la potvrzena přes webový formulář objednavatele z IP: 213.168.189.156

Strana 1 z 1 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


